
Uchwała Nr XXI/207/2008 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 20 maja 2008 r. 

 
w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Mielno na lata 2005-2010 

 
 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 
102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 
17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218) 
Rada Gminy Mielno uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Mielno na lata 2007-2013, stanowiącym 
załącznik do Strategii Rozwoju Gminy Mielno do roku 2013, przyjętej uchwałą  
Nr VII/48/2008 Rady Gminy Mielno z dnia 29 marca 2007 roku, wprowadza się następujące 
zmiany:  

1) karta inwestycji nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały; 

2) karty inwestycji nr 4 oraz 7 uchyla się. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 3 
        

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
               Piotr Garnicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 
 
 



 
 


